Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO  4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2019/CASACIVIL

CASACIVIL-PRO-2022/09587

CONTRATANTE: CASA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO. CNPJ 03.507.415/0007-30.

CONTRATADA: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSO (FUFMT) CNPJ 33.004.540/0001-00.
INTERVENIENTE: FUNDAÇÃO UNISELVA. CNPJ 33.004.540/0001-00.

OBJETO: De conformidade com as motivações administrativas constantes no Processo Eletrônico CASACIVIL-PRO-
2022/09587, este instrumento versa sobre a prorrogação de vigência do contrato n° 012/2019/CASACIVIL por mais 04
(quatro) meses.

DA VIGÊNCIA: Fica prorrogada a vigência do referido contrato por mais 04 (quatro) meses, com início em 01/11/2022 e
término em 28/02/2023.

DATA DA ASSINATURA: 27/10/2022.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato inicial, bem como os demais termos aditivos e
apostilamentos.

ASSINAM: EVERSON BOM DESPACHO DO NASCIMENTO - Secretário Adjunto de Administração Sistêmica - em
substituição legal através da Portaria nº 131/2022/CASACIVIL, DOE nº 28.356 de 20.10.22, pág.04. - CASA CIVIL DO
ESTADO DE MATO GROSSO.

EVANDRO APARECIDO SOARES DA SILVA - Reitor da UFMT. JOANIS TILEMAHOS ZERVOUDAKIS Diretor Geral da
UNISELVA. INTERVENIENTE.

EVERSON BOM DESPACHO DO NASCIMENTO

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA - CASA CIVIL/MT

CONTRATANTE

(em substituição legal através da Portaria nº 131/2022/CASACIVIL, DOE nº 28.356 de 20.10.22, pág.04)

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6e784d6a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:45:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial